
19.03.2023
21,097 km
Świebodzin - Sulechów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 8 BLACHARSKI  ARKADIUSZ 1992 M M30 1 Torzym TEAM KOPEĆ 03:35 16,75 01:15:35 1

2 141 SOMMER  TOMASZ 1979 M M40 1 WIEN 03:36 16,63 01:16:06 2

3 160 ŚLEDŹ  ADAM 1995 M M20 1 Sulechów TRIAMO/BKB BAKCYL 03:39 16,44 01:17:01 3

4 96 MISZTA  KAROL 1985 M M30 2 Zbąszynek KOLECTEAM 03:42 16,22 01:18:02 4

5 188 WRÓBLEWSKI  ROBERT 1987 M M30 3 Lublin 03:44 16,07 01:18:46 5

6 60 KOSTRZEMBSKI  ZBIGNIEW 1977 M M40 2 ZIELONA GÓRA 03:44 16,06 01:18:49 6

7 65 KOŻUCH  DARIUSZ 1974 M M40 3 Łagów 03:45 16,02 01:19:01 7

8 122 PRZYWORSKI   KAMIL 1991 M M30 4 Sulechow 5 LPA 03:51 15,61 01:21:05 8

9 150 SZAWALA  JACEK 1993 M M30 5 Zielona Góra 5PA/KRWIOBIEG(ANIE) 03:54 15,38 01:22:19 9

10 137 SMYKOWSKI  PRZEMYSŁAW 1996 M M20 2 Sulechów BBL SULECHÓW 03:56 15,25 01:23:00 10

11 93 MICHALCZENIA  KACPER 1999 M M20 3 Szprotawa SZPROTAWO BIEGAJ 03:57 15,17 01:23:26 11

12 19 CHRUŚCIEL  FILIP 1983 M M40 4 Sulechów BBL SULECHÓW / 5LPA 03:59 15,06 01:24:02 12

13 139 SOCHOCKI  PATRYK 1995 M M20 4 Żagań KRWIOBIEG (ANIE ) 04:02 14,90 01:24:57 13

14 133 RUTKOWSKI  MACIEJ 1993 M M30 6 Sulęcin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:03 14,84 01:25:19 14

15 164 TOMASZEWSKI  RYSZARD 1984 M M30 7 Rzepin 04:03 14,82 01:25:24 15

16 36 GALEK  WOJCIECH 1990 M M30 8 Łagów ADIENT RUNNING TEAM 04:03 14,82 01:25:25 16

17 136 SŁOWIKOWSKI  DANIEL 1976 M M40 5 Swiebodzin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:03 14,81 01:25:29 17

18 53 KASICA  ARKADIUSZ 1980 M M40 6 Międzyrzecz MIĘDZYRZECKIE GAZELE 04:05 14,70 01:26:05 18

19 168 TROCHIMIUK   ANDRZEJ 1978 M M40 7 Moryń AGB NYGUS 04:05 14,66 01:26:19 19

20 76 KURZYŃSKI   PIOTR 1980 M M40 8 Nowy Tomysl PIOTR KURZYNSKI 04:06 14,62 01:26:36 20

21 134 SIKORSKI  KRZYSZTOF 1980 M M40 9 Międzyrzecz MIĘDZYRZECKIE GAZELE 04:06 14,61 01:26:38 21

22 81 LAWRENC  ARTUR 1988 M M30 9 Nowa Sól MASATEAM 04:06 14,61 01:26:39 22

23 83 LUBIENIEC  MATEUSZ 1980 M M40 10 Sulechów BBL SULECHÓW 04:11 14,36 01:28:09 23

24 30 DUDKOWSKI  KAMIL 1988 M M30 10 Gorzów Wielkopolski TELEMOND HOLDING 04:12 14,31 01:28:27 24

25 13 BUBEL  SEBASTIAN 1984 M M30 11 Nowa Sól KB WIKON NOWA SÓL 04:12 14,28 01:28:38 25

26 180 WOJCIECHOWSKI  MATEUSZ 1986 M M30 12 Świebodzin 04:15 14,12 01:29:40 26

27 190 ZABAGŁO  LESZEK 1966 M M50 1 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 04:16 14,05 01:30:04 27

28 82 LEKS  IRENEUSZ 1963 M M60 1 Zielona Góra 04:17 14,03 01:30:12 28

29 61 KOSZTOWNY  AGATA 1987 K K30 1 Szczecin SZCZECIŃSKI KLUB SPORTOWY GŁUCHYCH "KORONA" 04:17 14,00 01:30:26 1

30 171 WABIŃSKI  ADRIAN 1988 M M30 13 Zielona Gora 04:18 13,95 01:30:43 29

V PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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31 119 POCHRANOWICZ  BARBARA 1977 K K40 1 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO;OSP DĘBNO 04:18 13,94 01:30:47 2

32 97 MIŚ  MATEUSZ 1982 M M40 11 SŁAWA 04:19 13,91 01:31:02 30

33 95 MICHNOWICZ  EWELINA 1992 K K30 2 Krosno Odrzańskie 04:20 13,85 01:31:24 3

34 6 BARTKIEWICZ  PAWEŁ 1971 M M50 2 Nowa Sól ADAM DRACZYŃSKI RUNNING TEAM 04:21 13,80 01:31:43 31

35 45 GRYDZIUSZKO  MARCIN 1975 M M40 12 Marcinowice MARCIN MARCINOWICE 04:22 13,76 01:31:58 32

36 155 SZYMANIAK  MICHAŁ 1978 M M40 13 Luboń MILANCLUBPOLONIA 04:23 13,68 01:32:30 33

37 140 SOLAREK  KRZYSZTOF 1987 M M30 14 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:24 13,64 01:32:48 34

38 1 ADAMOWYCZ  BOGUSŁAW 1963 M M60 2 Bojadła BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA 04:25 13,59 01:33:10 35

39 26 DANKOWSKI  AMADEUSZ 1990 M M30 15 Zielona Góra KRWIOBIEG(ANIE) 04:26 13,51 01:33:40 36

40 102 NIEWĘGŁOWSKI  ADRIAN 1993 M M30 16 Skąpe 04:28 13,44 01:34:12 37

41 161 ŚWIERK  PRZEMYSŁAW 1977 M M40 14 Świebodzin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:28 13,43 01:34:15 38

42 117 PIOSIK  ARTUR 1976 M M40 15 Babimost KOLECTEAM 04:28 13,42 01:34:18 39

43 51 KACZOR  PIOTR 1976 M M40 16 Kotowice SAMOTNY WILK Z KOTOWIC 04:29 13,38 01:34:37 40

44 130 ROMANOWSKI   DAMIAN 1973 M M50 3 Gubin 04:29 13,37 01:34:42 41

45 34 FLIEGNER  TOMASZ 1996 M M20 5 Buk 04:30 13,31 01:35:05 42

46 205 HOZAKOWSKI KAJETAN 1989 M M30 17 Zielona Góra ALL OR NOTHING ZIELONA GÓRA 04:31 13,28 01:35:21 43

47 54 KIERZEK  PRZEMYSŁAW 1979 M M40 17 Zielona Góra PŁONĄCE UDA 04:31 13,26 01:35:28 44

48 43 GRACZ   PAWEŁ 1983 M M40 18 Zbąszynek ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:33 13,18 01:36:02 45

49 29 DUDKA  ZENON 1969 M M50 4 ZIELONA GORA KLUB SPORTOWY CROSS SYRENKA 04:34 13,12 01:36:28 46

50 191 ZAJĄCZKOWSKI   ZBIGNIEW 1981 M M40 19 Komorniki BIEGAM BO LUBIĘ LUBOŃ 04:36 13,06 01:36:55 47

51 196 MAJ MARIUSZ 1980 M M40 20 Kożuchów KB WIKON NOWA SÓL 04:37 12,98 01:37:31 48

52 44 GRYBKO  MARIUSZ 1989 M M30 18 Międzyrzecz SECO RUN 04:38 12,97 01:37:36 49

53 27 DOLATOWSKI  MAREK 1987 M M30 19 Świebodzin 04:38 12,97 01:37:37 50

54 90 MELINSKI  WOJCIECH 1954 M M60 3 Zielona Gora BRACTWO BIEGACZY 04:38 12,95 01:37:45 51

55 203 BRODOWICZ JAROSŁAW 1977 M M40 21 Luboń FEHLAU RUN TEAM 04:38 12,95 01:37:45 52

56 201 CAL PIOTR 1969 M M50 5 Świebodzin BIEGWILKAWILKOWO 04:38 12,93 01:37:52 53

57 172 WACHOWSKA  AGNIESZKA 1988 K K30 3 PRZYPROSTYNIA TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ 04:39 12,92 01:37:57 4

58 159 SZYMKOWIAK  DAMIAN 1987 M M30 20 Zbąszynek 04:39 12,89 01:38:10 54

59 138 SOCHA  KAMIL 1989 M M30 21 Sulechów 5 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII 04:39 12,89 01:38:10 55

60 92 MICHALAK  ARTUR 1987 M M30 22 Sulechów 5 LPA 04:39 12,88 01:38:17 56
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61 204 ŚWIERZNO ARTUR 1975 M M40 22 Gorzów Wlkp. 04:40 12,85 01:38:29 57

62 72 KUNIK  ARTUR 1976 M M40 23 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:40 12,85 01:38:31 58

63 77 KWAŚNIEWSKI  TOMASZ 1973 M M50 6 Sulechów ZABIEGANY SULECHÓW 04:41 12,82 01:38:43 59

64 179 WOCH  AGNIESZKA 1973 K K50 1 Czerwieńsk 04:41 12,81 01:38:48 5

65 193 ZBOROWSKI  MARCIN 1987 M M30 23 Łagów ADIENT RUNNING TEAM 04:41 12,79 01:38:57 60

66 147 STUDNIAREK   TOMASZ 1982 M M40 24 Janczewo WŁASNY 04:42 12,76 01:39:12 61

67 40 GORGOL  CEZAR 1988 M M30 24 Nowa Sól CEZAR GORGOL 04:42 12,76 01:39:12 62

68 91 MERENA  DAWID 1996 M M20 6 Zielona Góra 04:43 12,72 01:39:29 63

69 71 KUNIK  IWONA 1987 K K30 4 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:44 12,67 01:39:54 6

70 89 MĄDRZAK  KRYSTIAN 1987 M M30 25 Zbąszyń TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ 04:44 12,67 01:39:55 64

71 59 KOREPTA  MATEUSZ 2002 M M20 7 Swiebodzin 04:44 12,66 01:40:01 65

72 163 TALKOWSKA  ALEKSANDRA 1983 K K40 2 Nowa Sól KB WIKON NOWA SÓL 04:45 12,63 01:40:14 7

73 15 CHMIELENKO  KAZIK 1963 M M60 4 Gubin 04:45 12,62 01:40:17 66

74 52 KAJDAS  MAŁGORZATA 1980 K K40 3 Sława MAŁGORZATA KAJDAS 04:45 12,61 01:40:22 8

75 105 NOWIK  KAMIL 1974 M M40 25 Świebodzin SECO RUN 04:47 12,56 01:40:45 67

76 170 URBAN  ŁUKASZ 1982 M M40 26 Gubin BBL GUBIN 04:47 12,55 01:40:52 68

77 67 KUCHARSKI  MARCIN 1988 M M30 26 Kwilcz 04:47 12,54 01:40:58 69

78 98 MLECZAK  JACEK 1970 M M50 7 Goraj 04:47 12,53 01:41:03 70

79 84 MARCZAK  MARIUSZ 1958 M M60 5 Zielona Góra KB SENIOR 04:48 12,52 01:41:07 71

80 149 SZATKOWSKI  TOMASZ 1991 M M30 27 Zielona Góra 04:48 12,51 01:41:11 72

81 158 SZYMKOWIAK  ANDRZEJ 1962 M M60 6 Zbąszynek 04:49 12,46 01:41:35 73

82 148 SZARAPANOWSKI  DAMIAN 1978 M M40 27 Nowa Wioska ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:49 12,45 01:41:39 74

83 187 WRÓBEL  MARCIN 1977 M M40 28 Zielona Góra KB. ZIELONOGÓRSKIE WZGÓRZA PIASTOWSKIE 04:49 12,44 01:41:44 75

84 199 SULIKOWSKA EDYTA 1975 K K40 4 Starosiedle SZYBKIE LASKI 04:50 12,39 01:42:09 9

85 169 TROJANOWSKI  MICHAŁ 1984 M M30 28 Zielona Góra 04:51 12,37 01:42:20 76

86 125 PYRKA   SZYMON 1970 M M50 8 Nietkowice PKP CARGO CZERWIEŃSK 04:52 12,31 01:42:48 77

87 49 JÓZEFOWSKI   TOMASZ 1972 M M50 9 Świebodzin 04:53 12,28 01:43:04 78

88 185 WÓJCICKI  PIOTR 1986 M M30 29 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:54 12,26 01:43:16 79

89 112 PAWELEC  MARIUSZ 1972 M M50 10 Zielona Góra KB FORREST GUMP 04:54 12,24 01:43:24 80

90 9 BOHAREWICZ  PAWEŁ 1980 M M40 29 ZIELONA GÓRA BOHAR PALETY TRANSPORT 04:56 12,15 01:44:12 81
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91 151 SZCZEŚNIAK  MAREK 1974 M M40 30 Gubin 04:58 12,09 01:44:41 82

92 24 CZARNECKI  DARIUSZ 1974 M M40 31 Jarnatów 04:58 12,07 01:44:52 83

93 18 CHOJNACKI  PIOTR 1964 M M50 11 Nowa Sól 04:59 12,02 01:45:16 84

94 152 SZCZYPKA  TOMASZ 1994 M M20 8 Gorzow Wielkopolski 05:01 11,97 01:45:45 85

95 64 KOZAK  KRZYSZTOF 1971 M M50 12 Sulechów BBL SULECHÓW 05:01 11,95 01:45:55 86

96 174 WARZYCH  MAGDALENA 1977 K K40 5 RZEPIN 05:01 11,95 01:45:55 10

97 11 BORKOWSKI  DAMIAN 1988 M M30 30 Ołobok BORKOŚ TEAM 05:02 11,91 01:46:18 87

98 114 PAWŁOWSKI  JAKUB 1984 M M30 31 Świebodzin 05:03 11,87 01:46:36 88

99 75 KURZAWSKI  MAREK 1983 M M40 32 Barlinek KP PSP MYŚLIBÓRZ 05:03 11,87 01:46:38 89

100 206 JAGODZIŃSKI MICHAŁ 1976 M M40 33 Rogoziniec KUKURYKU 05:04 11,83 01:47:00 90

101 46 GUZIK  JAROSŁAW 1985 M M30 32 Słubice RAZ SZCZECIN 05:05 11,81 01:47:10 91

102 103 NOWAK  PIOTR 1993 M M30 33 Gorzów Wlkp SŁN 05:05 11,80 01:47:15 92

103 109 PACZKOWSKA   JOANNA 1979 K K40 6 Torzym TURBAK RUNNING TEAM 05:05 11,80 01:47:17 11

104 4 BACHORSKI  REMIGIUSZ 1984 M M30 34 Sława ZABIEGANI SŁAWA 05:07 11,74 01:47:50 93

105 79 LASZCZAK  BEATA 1981 K K40 7 Torzym BEATA 05:07 11,74 01:47:52 12

106 194 ZIÓŁKOWSKI  DAMIAN 1980 M M40 34 Sulechów 05:08 11,71 01:48:08 94

107 132 RUTKOWSKI  WOJCIECH 1987 M M30 35 Międzyrzecz SECO RUN 05:09 11,65 01:48:40 95

108 106 NYKIEL  RAFAŁ 1976 M M40 35 Nowa Wioska ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 05:10 11,61 01:49:03 96

109 145 STARCZEWSKA  IZABELA 1970 K K50 2 Swiebodzin WIERZBICKI RUNING PROJEKT 05:11 11,59 01:49:15 13

110 181 WOLIN  PIOTREK 1977 M M40 36 Świebodzin 05:12 11,54 01:49:44 97

111 124 PURA  MAREK 1978 M M40 37 Skwierzyna 05:12 11,53 01:49:46 98

112 14 CEGLAREK  MARCIN 1989 M M30 36 Międzyrzecz POLSKA 05:13 11,52 01:49:53 99

113 68 KULIG  KRZYSZTOF 1977 M M40 38 DOŁGIE MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 05:14 11,48 01:50:18 100

114 184 WOŹNIAK   ANDRZEJ 1971 M M50 13 Torzym ZRM ŚWIEBODZIN GRUPA NOWY SZPITAL 05:14 11,45 01:50:33 101

115 50 JUDEK  DAWID 1992 M M30 37 Gorzów Wlkp 05:16 11,40 01:51:03 102

116 156 SZYMCZAK  MARCIN 1979 M M40 39 ZIELONA GÓRA 8/TEAM DRACZYŃSKI 05:18 11,33 01:51:41 103

117 200 GÓRAL PAWEŁ 1982 M M40 40 Świebodzin SOKÓŁ ROZŁOGI 05:19 11,29 01:52:08 104

118 56 KLUCH  PRZEMYSŁAW 1980 M M40 41 Sława SPARTA SŁAWA 05:21 11,21 01:52:56 105

119 41 GOSTYŃSKI  BOGUMIŁ 1962 M M60 7 Sulechów BBL SULECHÓW 05:22 11,20 01:53:04 106

120 107 OKIŃCZYC  PAWEŁ 1981 M M40 42 Sulechów 05:22 11,18 01:53:12 107
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121 127 REGULSKI  KRZYSZTOF 1996 M M20 9 Krosno Odrzańskie 05:22 11,17 01:53:18 108

122 166 TRACZYK  MARZENA 1992 K K30 5 Gorzów Wielkopolski 05:22 11,17 01:53:21 14

123 135 SKRUCHA  MALWINA 1998 K K20 1 Sulechów 05:22 11,16 01:53:23 15

124 31 DUTKOWSKI  GRZEGORZ 1991 M M30 38 Gorzów Wielkopolski 05:22 11,16 01:53:24 109

125 120 PRUŚ  MIECZYSŁAW 1988 M M30 39 Sulechów 05:25 11,09 01:54:11 110

126 10 BORKOWSKA  ELŻBIETA 1967 K K50 3 Ołobok BORKOŚ TEAM 05:26 11,04 01:54:38 16

127 144 STARAK  SYLWIA 1993 K K30 6 Gorzów Wlkp DZIKIE DZIKI GORZÓW WLKP 05:27 11,00 01:55:02 17

128 118 POBOL  MARCIN 1982 M M40 43 Kargowa 05:29 10,95 01:55:33 111

129 129 REWERS  PRZEMYSŁAW 1971 M M50 14 Sulęcin 05:30 10,91 01:56:02 112

130 197 KRZYWIECKI KRZYSZTOF 1980 M M40 44 Nądnia TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ 05:30 10,91 01:56:03 113

131 58 KOREŃCZUK  URSZULA 1979 K K40 8 Chwalęcice 05:31 10,89 01:56:17 18

132 62 KOWALCZYK  DOROTA 1975 K K40 9 Świebodzin 05:31 10,88 01:56:22 19

133 32 DZIEMIESZKIEWICZ  PATRYK 1982 M M40 45 Świebodzin 05:31 10,87 01:56:25 114

134 69 KULIKOWSKI  JAKUB 1991 M M30 40 Słubice 05:31 10,87 01:56:27 115

135 183 WOLSKA   MAGDALENA 1980 K K40 10 Świebodzin MAGDALENA WOLSKA 05:32 10,85 01:56:39 20

136 17 CHMIELEWSKI  MARCIN 1976 M M40 46 Zielona Gora ALL OR NOTHING 05:32 10,85 01:56:41 116

137 66 KRÓLAK  DANIEL 1977 M M40 47 Gorzów Wielkopolski Z3R 05:32 10,83 01:56:54 117

138 20 CIERACH  LESZEK 1984 M M30 41 Gorzów Wielkopolski PARKRUN GORZÓW WIELKOPOLSKI 05:33 10,81 01:57:08 118

139 37 GARBOWSKA  ANNA 1981 K K40 11 Sulechów 05:34 10,79 01:57:19 21

140 116 PIECHOWIAK   KASPER 1988 M M30 42 Brzezie k/Sulechowa 05:34 10,77 01:57:33 119

141 142 SOWA  ARKADIUSZ 1984 M M30 43 Słubice STADTSPORTBUND FRANKFURT (O) 05:36 10,73 01:58:00 120

142 35 FRĄCKOWIAK  MACIEJ 1997 M M20 10 Świebodzin 05:36 10,72 01:58:04 121

143 198 BATÓG IWONA 1981 K K40 12 Dębno IWONKA 05:37 10,67 01:58:35 22

144 74 KUPRIJAŃCZYK  ANDRZEJ 1970 M M50 15 Gorzów Wielkopolski DĄBROWSKI TEAM 05:39 10,63 01:59:06 122

145 176 WIĄCKIEWICZ   EWA 1980 K K40 13 Lubom 05:40 10,58 01:59:39 23

146 70 KULIKOWSKI  EDWARD 1962 M M60 8 Słubice AKADEMIA BIEGOWA SŁUBICE 05:40 10,57 01:59:43 123

147 3 ANTKOWIAK   MIROSŁAW 1964 M M50 16 Krosno Odrzańskie BBC KROSNO ODRZAŃSKIE 05:41 10,57 01:59:44 124

148 2 AGAPITOV   ALFRED 1998 M M20 11 Kostrzyn nad Odrą 05:41 10,57 01:59:47 125

149 115 PESTA  KRZYSZTOF 1995 M M20 12 Świebodzin N@J€B@NI ŻYCI€M 05:42 10,52 02:00:19 126

150 57 KLUJ  AGATA 1996 K K20 2 Świebodzin 05:44 10,46 02:00:59 24
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151 177 WIELGOSZ  LESZEK 1963 M M60 9 Nowa Sól SPOCENI NOWA SÓL 05:45 10,44 02:01:12 127

152 33 ECKERT  KRYSTIAN 1981 M M40 48 Bojadła 05:47 10,38 02:02:00 128

153 189 WYTRYKOWSKI  GRZEGORZ 1970 M M50 17 ZIELONA GÓRA ZGZB 05:49 10,33 02:02:34 129

154 22 CIOSEK  AGNIESZKA 1980 K K40 14 SLUBICE SŁUBICKA AKADEMIA BIEGOWA 05:50 10,29 02:03:04 25

155 100 MRÓZ  LESZEK 1963 M M60 10 Gorzów Wlkp. Z3R 05:54 10,16 02:04:33 130

156 113 PAWLISZ  AGATA 1992 K K30 7 Brzezie k. Sulechowa 05:55 10,14 02:04:47 26

157 123 PUDZIANOWSKI  WOJCIECH 1996 M M20 13 Sulechów 05:55 10,14 02:04:47 131

158 87 MAZUR  WERONIKA 1990 K K30 8 Sulechów 05:55 10,14 02:04:47 27

159 192 ZAPART  MAŁGORZATA 1981 K K40 15 Świebodzin SECO RUN 05:56 10,12 02:05:04 28

160 202 KOAL GERD 1952 M M60 11 Cottbus NLLB COTTBUS 05:57 10,10 02:05:22 132

161 101 NIEWCZAS  BARBARA 1991 K K30 9 Zielona Góra 05:57 10,09 02:05:28 29

162 80 LATOS  JOANNA 1973 K K50 4 Zielona Góra 06:00 10,01 02:06:29 30

163 121 PRZĄDKA  NIKODEM 1998 M M20 14 Poznan 06:02 9,93 02:07:27 133

164 94 MICHALCZYK  KACPER 1998 M M20 15 Sulechów 06:03 9,93 02:07:28 134

165 63 KOWALSKI  DANIEL 1986 M M30 44 Świebodzin N@J€B@NI ŻYCI€M 06:03 9,91 02:07:41 135

166 25 CZARNUSZEWICZ  JAKUB 1994 M M20 16 Gorzów Wielkopolski 06:04 9,89 02:07:56 136

167 146 STOJANOWSKI   DAWID 1989 M M30 45 Witnica 06:06 9,84 02:08:35 137

168 128 REWERS  EWA 1970 K K50 5 Sulęcin 06:07 9,82 02:08:54 31

169 78 LACROIX  WIESŁAW 1984 M M30 46 Zielona Góra ZGULTRA 06:07 9,80 02:09:09 138

170 165 TOPOLNICKI  EUGENIUSZ 1959 M M60 12 Zielona Góra 06:21 9,45 02:13:55 139

171 186 WÓJTOWICZ  WIKTOR 2000 M M20 17 Świebodzin 06:24 9,37 02:15:09 140

172 16 CHMIELEWSKI  TOMASZ 1974 M M40 49 Zielona Góra ALL OR NOTHING ZIELONA GÓRA 06:39 9,02 02:20:18 141

173 12 BRZEZIŃSKI  BOLESŁAW 1944 M M60 13 Czerwieńsk 06:39 9,01 02:20:28 142

174 99 MROZKOWIAK  ŁUKASZ 1990 M M30 47 Sulechów 06:40 9,00 02:20:42 143

175 110 PANYŁO  JACEK 1978 M M40 50 Kępsko JACOL BIEGA 06:41 8,97 02:21:07 144

176 28 DOMINIAK  RYSZARD 1961 M M60 14 Sulechów ZABIEGANY SULECHÓW 06:56 8,66 02:26:14 145

177 85 MARCZYK   JAROSŁAW 1992 M M30 48 Sulechów KLUB WIECZORNYCH PODJADACZY 07:04 8,50 02:28:56 146

178 42 GÓRECKA  KAMILA 1982 K K40 16 Kostrzyn nad Odrą 07:06 8,44 02:29:55 32

179 73 KUPISZ  MARCIN 1983 M M40 51 Kostrzyn nad Odrą 07:06 8,44 02:29:55 147

180 47 GWIAZDA  WANDA 1955 K K50 6 Szprotawa SZPROTAWO BIEGAJ 07:12 8,34 02:31:45 33
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19.03.2023
21,097 km
Świebodzin - Sulechów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

V PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

181 88 MAZUR   JULIA 1994 K K20 3 Zielona Góra JULIA MAZUR 07:16 8,25 02:33:28 34

182 175 WAWRZYNKIEWICZ  URSZULA 1992 K K30 10 Brzezie k. Sulechowa 07:19 8,19 02:34:30 35

183 108 ORŁOWSKA  JUSTYNA 1980 K K40 17 Świebodzin 07:21 8,17 02:34:55 36

184 195 MAJ DIANA 1980 K K40 18 Kożuchów KB WIKON NOWA SÓL 07:26 8,07 02:36:46 37

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 8 BLACHARSKI  ARKADIUSZ 1992 M M30 1 Torzym TEAM KOPEĆ 03:35 16,75 01:15:35 1

2 141 SOMMER  TOMASZ 1979 M M40 1 WIEN 03:36 16,63 01:16:06 2

3 160 ŚLEDŹ  ADAM 1995 M M20 1 Sulechów TRIAMO/BKB BAKCYL 03:39 16,44 01:17:01 3

4 96 MISZTA  KAROL 1985 M M30 2 Zbąszynek KOLECTEAM 03:42 16,22 01:18:02 4

5 188 WRÓBLEWSKI  ROBERT 1987 M M30 3 Lublin 03:44 16,07 01:18:46 5

6 60 KOSTRZEMBSKI  ZBIGNIEW 1977 M M40 2 ZIELONA GÓRA 03:44 16,06 01:18:49 6

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 61 KOSZTOWNY  AGATA 1987 K K30 1 Szczecin SZCZECIŃSKI KLUB SPORTOWY GŁUCHYCH "KORONA"04:17 14,00 01:30:26 1

2 119 POCHRANOWICZ  BARBARA 1977 K K40 1 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO;OSP DĘBNO04:18 13,94 01:30:47 2

3 95 MICHNOWICZ  EWELINA 1992 K K30 2 Krosno Odrzańskie 04:20 13,85 01:31:24 3

4 172 WACHOWSKA  AGNIESZKA 1988 K K30 3 PRZYPROSTYNIA TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ 04:39 12,92 01:37:57 4

5 179 WOCH  AGNIESZKA 1973 K K50 1 Czerwieńsk 04:41 12,81 01:38:48 5

6 71 KUNIK  IWONA 1987 K K30 4 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:44 12,67 01:39:54 6

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 137 SMYKOWSKI  PRZEMYSŁAW 1996 M M20 2 Sulechów BBL SULECHÓW 03:56 15,25 01:23:00 10

2 93 MICHALCZENIA  KACPER 1999 M M20 3 Szprotawa SZPROTAWO BIEGAJ 03:57 15,17 01:23:26 11

3 139 SOCHOCKI  PATRYK 1995 M M20 4 Żagań KRWIOBIEG (ANIE ) 04:02 14,90 01:24:57 13
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19.03.2023
21,097 km
Świebodzin - Sulechów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

V PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 122 PRZYWORSKI   KAMIL 1991 M M30 4 Sulechow 5 LPA 03:51 15,61 01:21:05 8

2 150 SZAWALA  JACEK 1993 M M30 5 Zielona Góra 5PA/KRWIOBIEG(ANIE) 03:54 15,38 01:22:19 9

3 133 RUTKOWSKI  MACIEJ 1993 M M30 6 Sulęcin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:03 14,84 01:25:19 14

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 65 KOŻUCH  DARIUSZ 1974 M M40 3 Łagów 03:45 16,02 01:19:01 7

2 19 CHRUŚCIEL  FILIP 1983 M M40 4 Sulechów BBL SULECHÓW / 5LPA 03:59 15,06 01:24:02 12

3 136 SŁOWIKOWSKI  DANIEL 1976 M M40 5 Swiebodzin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:03 14,81 01:25:29 17

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 190 ZABAGŁO  LESZEK 1966 M M50 1 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 04:16 14,05 01:30:04 27

2 6 BARTKIEWICZ  PAWEŁ 1971 M M50 2 Nowa Sól ADAM DRACZYŃSKI RUNNING TEAM 04:21 13,80 01:31:43 31

3 130 ROMANOWSKI   DAMIAN 1973 M M50 3 Gubin 04:29 13,37 01:34:42 41

Klasyfikacja: M60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 82 LEKS  IRENEUSZ 1963 M M60 1 Zielona Góra 04:17 14,03 01:30:12 28

2 1 ADAMOWYCZ  BOGUSŁAW 1963 M M60 2 Bojadła BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA 04:25 13,59 01:33:10 35

3 90 MELINSKI  WOJCIECH 1954 M M60 3 Zielona Gora BRACTWO BIEGACZY 04:38 12,95 01:37:45 51

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 135 SKRUCHA  MALWINA 1998 K K20 1 Sulechów 05:22 11,16 01:53:23 15

2 57 KLUJ  AGATA 1996 K K20 2 Świebodzin 05:44 10,46 02:00:59 24

3 88 MAZUR   JULIA 1994 K K20 3 Zielona Góra JULIA MAZUR 07:16 8,25 02:33:28 34
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19.03.2023
21,097 km
Świebodzin - Sulechów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

V PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 166 TRACZYK  MARZENA 1992 K K30 5 Gorzów Wielkopolski 05:22 11,17 01:53:21 14

2 144 STARAK  SYLWIA 1993 K K30 6 Gorzów Wlkp DZIKIE DZIKI GORZÓW WLKP 05:27 11,00 01:55:02 17

3 113 PAWLISZ  AGATA 1992 K K30 7 Brzezie k. Sulechowa 05:55 10,14 02:04:47 26

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 163 TALKOWSKA  ALEKSANDRA 1983 K K40 2 Nowa Sól KB WIKON NOWA SÓL 04:45 12,63 01:40:14 7

2 52 KAJDAS  MAŁGORZATA 1980 K K40 3 Sława MAŁGORZATA KAJDAS 04:45 12,61 01:40:22 8

3 199 SULIKOWSKA EDYTA 1975 K K40 4 Starosiedle SZYBKIE LASKI 04:50 12,39 01:42:09 9

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 145 STARCZEWSKA  IZABELA 1970 K K50 2 Swiebodzin WIERZBICKI RUNING PROJEKT 05:11 11,59 01:49:15 13

2 10 BORKOWSKA  ELŻBIETA 1967 K K50 3 Ołobok BORKOŚ TEAM 05:26 11,04 01:54:38 16

3 80 LATOS  JOANNA 1973 K K50 4 Zielona Góra 06:00 10,01 02:06:29 30

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 141 SOMMER  TOMASZ 1979 M M40 1 WIEN 03:36 16,63 01:16:06 2

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 135 SKRUCHA  MALWINA 1998 K K20 1 Sulechów 05:22 11,16 01:53:23 15

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 65 KOŻUCH  DARIUSZ 1974 M M40 3 Łagów 03:45 16,02 01:19:01 7

Gmina Sulechów K

Powiat Świebodzin M

Gmina Sulechów M
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19.03.2023
21,097 km
Świebodzin - Sulechów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

V PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 145 STARCZEWSKA  IZABELA 1970 K K50 2 Swiebodzin WIERZBICKI RUNING PROJEKT 05:11 11,59 01:49:15 13

Powiat Świebodzin K
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